
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate.
_______________________________________________________________________________________________________

Comune di Alassio – Tel. 0182/6021 – Fax 0182/471838 – p.i./c.f.: 00277920096 – Piazza della Libertà 3 – 17021 Alassio (SV)

Ufficio Segreteria del  Consiglio  Tel. 0182/602267 – Fax 0182/602267 – e-mail:  segreteriaconsiglio@comune.alassio.sv.it

Mod. CI1 – Rev. 11/07/2017 – 

Comune di Alassio
Riviera dei Fiori

www.comunealassio.it – comune.alassio@legalmail.it

Ufficio Segreteria del Consiglio

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

ATTESA la necessità di convocare il Consiglio Comunale per deliberare provvedimenti di competenza consiliare;

VISTO l’articolo 39 del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli EE.LL. approvato con D. Lgs. 18 Agosto 2000, N° 267;

VISTI  il Titolo II – capo I dello Statuto Comunale nonché gli artt. 25 e seguenti del Regolamento del Consiglio Comunale;

DISPONE

Il Consiglio Comunale è convocato in seduta pubblica di prima convocazione per il giorno:

lunedì 29 luglio 2024 ore 21:00

nella Sala Consiliare del palazzo comunale per la trattazione dei seguenti argomenti iscritti all’ordine del giorno:

1 Comunicazioni.

2 Approvazione verbali sedute precedenti.

3 Assestamento generale al bilancio di previsione 2024/2026, art. 175, c. 8 del D.Lgs. n. 
267/2000 e smi. - Prospetto n. 10 del 18.07.2024.

4 Interventi a salvaguardia degli equilibri di bilancio del bilancio di previsione 2024, art. 193, 
c. 2 D.Lgs. 267/2000.

5 Interpellanza presentata dal Gruppo Alassio di tutti, avente ad oggetto: "criticità e 
inefficienze del servizio di raccolta e di pulizia della città".

Alassio, 23/07/2024

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Roberta Zucchinetti


